
ТЕРРИТОРИА

16 июля 2016 г.  

О внесении изменен

 

Заслушав инфо

рассмотрев заявление

избирательной комисс

назначения членом 

решающего голоса, ру

статьи 30 Избирательн

Центральной избирател

№ 152/1137-6 «О по

комиссий и назначен

составов участковых ко

Свердловской области

зачислении кандидату

комиссий», Пелымская

р е ш и л а :  

1.  Внести след

комиссии избирательн

освободить Ба

Политической партией

обязанностей члена у

участка №2588 с право

 

 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

  
п. Пелым 

 

менений в состав участковой избирател

избирательного участка №2588 

информацию председателя Комиссии

е об освобождении от обязанностей 

омиссии с правом решающего голоса

 участковой избирательной коми

руководствуясь подпунктом 2 пунк

ательного кодекса Свердловской области

ирательной комиссии Российской Федера

О порядке формирования резерва сос

начения нового члена участковой ком

вых комиссий» и постановлением Избира

бласти от 08.06.2016 № 11/105 «О

идатур в резерв составов участковы

мская поселковая территориальная избир

и следующие изменения в состав участко

тельного участка № 2588: 

Барабаш Надежду Григорьевн

артией «Либерально-демократическая па

ена участковой избирательной комисси

правом решающего голоса; 

Я КОМИССИЯ 

№ 11/69 

рательной комиссии 

иссии Лысенко Т.И., 

остей члена участковой 

лоса и документы для 

комиссии с правом 

пункта 6, пунктом 11 

бласти, постановлением 

едерации от 05.12.2012 

а составов участковых 

 комиссии из резерва 

збирательной комиссии 

О дополнительном 

тковых избирательных 

избирательная комиссия 

астковой избирательной 

рьевну, выдвинутую  

ая партия России», от 

миссии избирательного 



 

 

 

 

назначить Мингалеву Ольгу Алексеевну, выдвинутую собранием 

избирателей по месту жительства, членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2588 с правом решающего голоса. 

2.  Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить 

на сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Т.И. Лысенко. 

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

Т.И. Лысенко 

Секретарь 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

О.В. Крупина 

 


